
3,080,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0901

資格者番号

建設コンサル－建設環境
予定価格

岐阜市の自然情報継続調査事業業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月23日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）環境アセスメントセンタ－ 東海営業
所

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）総合環境計画 岐阜事務所

（株）地域環境計画 名古屋支社

（株）建設環境研究所 中部支社

いであ（株）岐阜営業所

2,800,000

4,000,000

4,500,000

6,800,000

8,500,000

72001755

72000047

72000007

72001582

72001524

72000894

72001641

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月30日

280,000 円



3,999,930 円
3,960,000 円

360,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0908

資格者番号

建築設計業務
予定価格

手術室空気調和機設備調査業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 4月23日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,290,869 円

10

（株）中建設計

（株）サニ－建築設計

（株）デザインボックス

（株）山田建築事務所

（株）廣建築設備設計

（株）日建設計 名古屋オフィス

（株）歩設計

3,600,000

11,970,000

23,000,000

72000360

72000297

72000423

72000312

72000323

72000372

72001127

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 4月30日

非該当
非該当



22,376,200 円
21,450,000 円
1,950,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0890

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

仮換地指定等業務委託（加納・茶所統合駅周辺土地区画整理事業）業務名
岐阜市竜田町９丁目ほか２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 5月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 14,708,200 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,345,800 円

10

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

昭和（株）名古屋支社

大同コンサルタンツ（株）

大日コンサルタント（株）

（株）ユニオン

（株）テイコク

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）オオバ 岐阜営業所

国際航業（株）岐阜営業所

（株）フジヤマ 各務原営業所

（株）国際開発コンサルタンツ 岐阜事務所

19,500,000

21,100,000

23,000,000

24,000,000

24,500,000

25,000,000

72001473

72001024

72000007

72000051

72000057

72000047

72000874

72001462

72001562

72001652

72001667

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月15日

非該当



4,422,000 円
3,740,000 円

340,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0913

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

寺田プラント導流溝補修工事設計業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 5月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,010,000 円

10

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）テイコク

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）日建技術コンサルタント 岐阜営業所

（株）日新ブリッジエンジニアリング

3,400,000

4,500,000

4,500,000

5,500,000

5,600,000

8,600,000

72000042

72000005

72000057

72000047

72000012

72001260

72001489

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月16日

非該当
非該当



3,982,518 円
3,058,000 円

278,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0986

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜市文化センターリニューアル実施設計等業務委託業務名
岐阜市金町５丁目７番地２業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 5月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,810,236 円

10

（株）向井建築事務所

大建設計（株）

（株）金華建築事務所

創建設計（株）

（株）デザインボックス

（株）サニ－建築設計

（株）ミユキデザイン

（株）ダイナ建築設計

2,780,000

3,570,000

4,280,000

4,900,000

5,300,000

5,970,000

6,500,000

6,980,000

72000302

72000295

72000327

72001457

72000423

72000297

72001685

72000310

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月22日

非該当
非該当



1,175,900 円
1,100,000 円

100,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1000

資格者番号

地質調査業務
予定価格

地盤変動調査業務委託業務名
岐阜市御望字天神地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 5月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

大日本ダイヤコンサルタント（株）岐阜事務
所

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）岐阜ソイルコンサルタント

（株）東海テクノス

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

1,000,000

1,250,000

1,260,000

1,350,000

1,400,000

1,500,000

1,500,000

72001218

72000012

72000844

72001044

72000047

72000002

72000057

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月22日

非該当
非該当
非該当



9,262,000 円
6,632,450 円

602,950 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0884

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

藍川書庫解体工事に伴う建物事前調査業務委託業務名
岐阜市加野３丁目３－４２周辺業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 4月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,029,119 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,736,000 円

10

（株）ユニオン

（株）彰事務所

中央エンジニアリング（株）

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

6,029,500

7,500,000

8,000,000

8,200,000

8,350,000

8,400,000

8,400,000

72000057

72001171

72000016

72000047

72000002

72000007

72001499

72000012

72000020

落札

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月23日

非該当



10,329,000 円
9,295,000 円

845,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0982

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

旧リサイクルセンター解体工事等に伴う建物事後調査業務委託業務名
岐阜市木田５丁目５５－６周辺業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 5月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,721,200 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,512,000 円

10

（株）ユニオン

（株）彰事務所

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）中部構造コンサルタント

8,450,000

9,000,000

9,500,000

9,500,000

9,500,000

9,500,000

9,600,000

9,750,000

11,500,000

72000057

72001171

72000007

72000016

72000047

72001499

72000005

72000012

72000056

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月27日

非該当



3,639,900 円
2,640,000 円

240,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1077

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜市中消防団金華分団本部実施設計業務委託業務名
岐阜市本町２丁目４３―４業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 5月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,654,500 円

10

（株）パトス建築設計室

（株）岡田設計

（株）向井建築事務所

（株）歩設計

（株）デザインボックス

司設計（株）

（株）サニ－建築設計

2,400,000

2,780,000

2,880,000

3,150,000

4,500,000

5,580,000

7,450,000

72000293

72001050

72000302

72001127

72000423

72000290

72000297

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月27日

非該当
非該当



1,564,200 円
1,540,000 円

140,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1078

資格者番号

地質調査業務
予定価格

岐阜市中消防団金華分団本部地質調査業務委託業務名
岐阜市本町２丁目４３－４業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 5月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）総合開発調査

（株）岐阜ソイルコンサルタント

（株）東海テクノス

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

1,400,000

1,420,000

1,500,000

1,600,000

1,600,000

1,600,000

2,000,000

72001486

72000844

72001044

72000002

72000005

72000007

72000057

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月27日

非該当
非該当
非該当



24,596,000 円
19,250,000 円
1,750,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0887

資格者番号

建設コンサル－建設環境
予定価格

次期最終処分場基本計画策定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 5月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 16,153,028 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,952,310 円

10

八千代エンジニヤリング（株）岐阜事務所

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

大同コンサルタンツ（株）

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

（株）テイコク

大日コンサルタント（株）

（株）ユニオン

日本水工設計（株）岐阜事務所

（株）日建技術コンサルタント 岐阜営業所

中外テクノス（株）中部支社

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

17,500,000

18,280,000

72001256

72001658

72000007

72000042

72000047

72000051

72000057

72001053

72001260

72001348

72001513

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月30日

非該当



26,258,100 円
18,968,455 円
1,724,405 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0903

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査業務委託（加納・茶所統合駅周辺土地区画整理事業）業務名
岐阜市加納安良町ほか２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 5月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 17,101,050 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,096,800 円

10

（株）ユニオン

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

大日コンサルタント（株）

（株）大増コンサルタンツ 岐阜支店

（株）彰事務所

（株）メイホ－エンジニアリング

17,244,050

22,000,000

23,000,000

23,500,000

24,000,000

24,000,000

24,000,000

24,000,000

24,000,000

24,000,000

24,000,000

72000057

72000047

72000016

72000005

72000002

72000007

72000020

72000051

72001128

72001171

72001499

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月30日

非該当



13,101,000 円
10,301,720 円

936,520 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0983

資格者番号

地質調査業務
予定価格

地質調査業務委託業務名
岐阜市神田町９丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 5月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 8,313,200 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,357,300 円

10

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）岐阜ソイルコンサルタント

（株）総合開発調査

川崎地質（株） 岐阜営業所

中央開発（株） 岐阜営業所

（株）ユニオン

（株）東海テクノス

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

9,365,200

9,380,000

9,385,000

9,418,000

9,500,000

9,900,000

10,300,000

12,000,000

13,000,000

72000012

72000844

72001486

72000067

72001091

72000057

72001044

72000007

72000047

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月30日

非該当



5,302,000 円
4,400,000 円

400,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1025

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託（東村中排水路）業務名
岐阜市東川手２丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 5月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,450,850 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,872,600 円

10

（株）朝日土質設計コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）中部構造コンサルタント

（株）テイコク

4,000,000

4,100,000

4,800,000

4,900,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

5,400,000

5,500,000

72000012

72000007

72000057

72000016

72000002

72000005

72001499

72000056

72000047

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月30日

非該当
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